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Bezoekers samenvatting

12380
ek,

5. 180

0
Jan. 2019 Ape. 2019 (U, 2019 ckt 2019 Jan 2020 A, 2090 UL 2020 Okh 20e00  Jan. 2021

Naam

Unieke bezoekers

Bezoeken

Acties

Maximaal aantal acties in een bezoek
Acties per bezoek

Gemiddelde duur bezoek (in seconden)

Bounce-ratio

Waarde

7.646
9.836
29.252
605

3
00:02:41
63%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

[ Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

8.557
1.120
117
33

9

Acties

27.125
1.749
307

52

19

Acties per
bezoek

3

2
3
2
2
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:55

00:01:03
00:02:05
00:00:55
00:00:30

61%
80%
61%
61%
44%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

¢ Chrome
Microsoft Edge
Safari

Firefox

Mobile Safari

®90€ 00

Chrome Mobile

Internet Explorer
Samsung Browser

Chrome Mobile iOS

® 0

Google Search App
Onbekend
DingTalk

Opera

Headless Chrome

Firefox Mobile

€00

DuckDuckGo Privacy Browser
Firefox Mobile iOS

Ecosia

O ® 6

Opera Mobile

& Huawei Browser
= Iron

v Waterfox

Y Yandex Browser

Overige

Bezoeken

4.732
2.184
862
612
590
348
173
106
50

43

27
25
24

16

12

=
=

N N N N N W W U,

Acties

15.185
6.737
2.504
1.607
858
647
1.182
166
88

69

35

25

50

16

34

N
=

N N W Ww NN U B

Acties per
bezoek

3
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:47

00:02:55
00:02:59
00:02:55
00:01:12
00:00:58
00:06:16
00:01:01
00:01:31
00:00:28
00:00:03
00:00:00
00:01:47
00:00:00
00:02:25
00:02:16
00:01:13
00:00:35
00:00:23
00:00:00
00:03:09
00:00:20
00:00:00
00:00:00

63%
57%
63%
57%
81%
76%
52%
79%
72%
77%
70%
100%
58%
100%
58%
36%
80%
67%
67%
100%
50%
50%
100%
100%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie

2= Windows

K& Mac

ios i0S
Android

¢ Chrome 0S

A GNU/Linux
Onbekend

Bezoeken

7.107
1.369
690
528
63

59

20

Acties

23.154
3.872
1.028
956
100
115
27

Acties per
bezoek

3

3
2
2
2
2
1
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:55

00:02:47
00:01:12
00:01:02
00:00:53
00:05:56
00:00:03

60%
63%
79%
77%
83%
81%
65%

Conversie-ratio

0,17%
0,15%
0%
0,19%
0%
0%
0%



Acties - Algemene statistieken

43,44
—Ragindyeargaven

21685

0
Jan. 2019 Ao, 2019 UL 2019 Okt 2019 Jan 2020 Ape, 2080 (U, 2020 ckt 2020 Jan 2021 A, 2021

Naam Waarde
Paginaweergaven 26.033
Unieke paginaweergaven 19.364
Downloads 1.243
Unieke downloads 1.053
Uitgaande links 1.001
Unieke uitgaande links 949
Zoekopdrachten 726
Unieke sleutelwoorden 499
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Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Gegevensmanagement - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online

ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
Modellering van gegevens - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
NORA Familie - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensleveringsovereenkomst - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online

Overige

Binnenkomsten

2.009
1.252
80
152
239
111
80
62
19
27
91
108
88
109
14
111
28
28
42
115
920

52
4.749

Bounces

1.378
651
45

98
141
72

41

35

11

54
84
45
80

62
12
17
15
88
68
47
26
3.071
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Bounce-ratio
69%
52%
56%
64%
59%
65%
51%
56%
58%
33%
59%
78%
51%
73%
50%
56%
43%
61%
36%
77%
76%
64%
50%
65%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Gegevensmanagement - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online

ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
Modellering van gegevens - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
NORA Familie - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensleveringsovereenkomst - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online

Overige

Vertrekken

2.186
770
113
174
174
110
74
62
33
34
81
111
62
103
26
79
31
49
81
111
88

42
5.040

Unieke paginaweergaven

5.126
1.437
310
302
279
168
160
158
155
151
146
143
137
136
135
124
122
119
119
117
98

97

95
9.146
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Vertrek-ratio
43%
54%
36%
58%
62%
65%
46%
39%
21%
23%
55%
78%
45%
76%
19%
64%
25%
41%
68%
95%
90%
79%
44%
55%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Gegevensmanagement - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online

ISOR (Information Security Object Repository) - NORA On
Modellering van gegevens - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA
NORA Familie - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Gegevensleveringsovereenkomst - NORA Online

Het basisconcept van Zaakgericht Werken - NORA Online
Raamwerk gegevenskwaliteit - NORA Online

Overige

Paginaweergaven

7.366
1.710
470
391
344
211
245
238
209
206
203
253
215
180
177
156
156
153
162
134
117
115
180
12.442

Unieke
paginaweergaven

5.126
1.437
310
302
279
168
160
158
155
151
146
143
137
136
135
124
122
119
119
117
98

97

95
9.332

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:00:50
00:00:42
00:01:08
00:01:09
00:01:32
00:00:37
00:00:50
00:00:58
00:00:31
00:00:47
00:01:20
00:00:58
00:00:50
00:00:41
00:00:50
00:00:37
00:00:38
00:00:57
00:01:35
00:00:49
00:00:37
00:01:28
00:00:45
00:01:05
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69%
52%
56%
64%
59%
65%
51%
56%
58%
33%
59%
78%
51%
73%
50%
56%
43%
61%
36%
77%
76%
64%
50%
65%

Vertrek-ratio

43%
54%
36%
58%
62%
65%
46%
39%
21%
23%
55%
78%
45%
76%
19%
64%
25%
41%
68%
95%
90%
79%
44%
54%



Uitgaande links

Clicked Outlink

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
www.gemmaonline.nl/
www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA V
www.ziraonline.nl/

miro.com/app/board/o9)_IFpk27A=/
registernotariaat.nl/registernotariaat
www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto

gmk.rijksweb.nl/
www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-b
www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
www.wikixl.nl/wiki/rosa/
zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
dizra.gitbook.io/dizra/
en.wikipedia.org/wiki/Solution_architecture
www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/proje
www.stichting-vera.nl/
docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-eu
www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-b
www.earonline.nl/
www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/privacystatement-f

Overige
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Unieke kliks

17
16
16
15
14
13
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

N 00 00 00 0

692

Kliks

18
18
16
15
14
14
12
12
12
12
11
11
10
10
10
12
10
10
10

733


https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
http://www.gemmaonline.nl/
http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
http://www.ziraonline.nl/
https://miro.com/app/board/o9J_lFpk27A=/
https://registernotariaat.nl/registernotariaat
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
http://gmk.rijksweb.nl/
https://www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-basisregistraties/nhr/
http://www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
http://www.wikixl.nl/wiki/rosa/
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
https://cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
https://dizra.gitbook.io/dizra/
https://en.wikipedia.org/wiki/Solution_architecture
https://www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
https://www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/project-start-architectuur-white-paper
http://www.stichting-vera.nl/
https://docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-europese-privacywetgeving/functionaris-voor-de-gegevensbescherming-fg
https://www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-basisregistraties/inhoud-brp/
http://www.earonline.nl/
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/privacystatement-fg-register
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/privacystatement-fg-register

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 6.204
2 pagina's 1.191
3 pagina's 671
4 pagina's 415
5 pagina's 309
6-7 pagina's 339
8-10 pagina's 259
11-14 pagina's 187
15-20 pagina's 131
21+ pagina's 130

Verdeling herhaalbezoeken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek % bezo
en eken
1 bezoek 6.576  67%
2 bezoeken 1.152 12%
3 bezoeken 522 5%
4 bezoeken 270 3%
5 bezoeken 175 2%
6 bezoeken 143 1%
7 bezoeken 109 1%
8 bezoeken 94 1%
9-14 bezoeken 290 3%
15-25 bezoeken 235 2%
26-50 bezoeken 158 2%
51-100 bezoeken 71 1%
101-200 bezoeken 38 0%
201+ bezoeken 3 0%
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Terugkerende bezoeken

4, 15l

-—_'I'e/ry@k e\bezoeken

2075

0
Jan. 2019 4o, 2019 UL 2019 Ckt 2019 Jan 2020 &, 2020 UL 2020 okt 2020 Jan 2021 & 2021

Naam Waarde
Unique new visitors 6.576
New Users 0

New Visits 6.576
Actions by New Visits 14.272
Max_actions_new 80
Bounce Rate for New Visits 70%
Avg. Actions per New Visit 2

Avg. Duration of a New Visit (in sec) 00:01:36
Unieke terugkerende bezoekers 1.784
Terugkerende gebruikers 0
Terugkerende bezoeken 3.260
Acties tijdens terugkerende bezoeken. 14.980
Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 605
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 50%
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 5
Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:04:51
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Channel Type

Channel Type

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

7.001
2.416
287
48

24

Acties

19.085
8.868
828
419

52

Acties per
bezoek

3

4
3
9
2
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:18

00:03:40
00:03:04
00:07:02
00:03:06

65%
58%
59%
19%
67%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

www.gemmaonline.nl/index
www.digitaleoverheid.nl/index
www.cip-overheid.nl/index
nl.wikipedia.org/index
www.informatiehuishouding.nl/index
cip-overheid.nl/index
ictubeheer.sharepoint.com/index
www.referentiearchitectuur.nl/index
geonovum.github.io/index
www.it-academieoverheid.nl/index
cora.wikixl.nl/index
noracommunity.pleio.nl/index

www.den.nl/index
www.nationaalarchief.nl/archiveren/preservering
bio-overheid.nl/index
blog.bvolve.nl/publicaties/enterprise-architectuur-en-p
de.wikipedia.org/index
docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
docs.geostandaarden.nl/disgeo/arch/
ncodigitaal.continuleren.nl/index
plein-samen.coa.local/sites/teams/Architectuur/Wikiarch
samenwerkingsruimte.viadesk.com/index
translate.googleusercontent.com/index

Overige

Bezoeken

32
27
16
14
11
10

=
o

w w w w w w w w w s~ s s U o o 00

102

Acties

106
78
69
62
27
36
14
28
7
12
40
25
7
7

© oo ~ U1 W

233

Acties per
bezoek

3

N W N P N P 00 N U N N N OO 0O N F W FHF & W b b w
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:31

00:03:19
00:02:38
00:06:42
00:10:44
00:07:31
00:00:11
00:02:37
00:00:05
00:00:16
00:05:59
00:10:51
00:00:08
00:00:33
00:00:32
00:01:56
00:00:19
00:05:44
00:00:00
00:09:12
00:01:14
00:00:03
00:03:08
00:02:04

44%
56%
56%
43%
45%
50%
70%
56%
83%
67%
20%
25%
75%
50%
67%
33%
67%
67%
100%
67%
67%
67%
33%
68%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://www.gemmaonline.nl/
https://www.digitaleoverheid.nl
https://www.cip-overheid.nl/
https://nl.wikipedia.org
https://www.informatiehuishouding.nl/
https://cip-overheid.nl
https://ictubeheer.sharepoint.com/
https://www.referentiearchitectuur.nl
https://geonovum.github.io/
https://www.it-academieoverheid.nl
https://cora.wikixl.nl/
https://noracommunity.pleio.nl/
https://www.den.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/preservering
https://bio-overheid.nl/
https://blog.bvolve.nl/publicaties/enterprise-architectuur-en-projecten
https://de.wikipedia.org/
https://docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
https://docs.geostandaarden.nl/disgeo/arch/
https://ncodigitaal.continuleren.nl/
https://plein-samen.coa.local/sites/teams/Architectuur/Wikiarchitectuur/Logging en monitoring.aspx
https://samenwerkingsruimte.viadesk.com/
https://translate.googleusercontent.com/
https://translate.googleusercontent.com/
http://www.tcpdf.org
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